
令和 6年 2月 6日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

（株）サンポー 落札9,100,000

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

90.0990%

9,100,000円

10,010,000円

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（株）サンポー

代表取締役社長　中沢　賢

４ 履 行 期 間

５ 入 札 種 別 一般競争入札

契約締結日 ～ 令和 7年 3月31日

11,110,000円

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 山口中橋橋梁架設詳細設計業務委託

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5052003056

韮崎市旭町上條北割　地内



令和 6年2月6日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 韮崎市役所庁舎総合管理業務委託

２ 契 約 番 号 5052100286

５ 入 札 種 別 一般競争入札

６ 予 定 価 格

３ 履 行 期 間 令和6年4月1日　から　令和7年3月31日　まで

４ 物 品 、 役 務 等 の 場 所 韮崎市役所庁舎及び別館

25,770,800 円

代表取締役　坂本　哲啓

９ 落 札 金 額

７ 落 札 の 有 無 有

８ 落 札 者 の 氏 名 甲府ビルサービス（株）

22,972,000 円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 第２回 入札業者 備考

１０ 落 札 率 98.0536%

１１ 契 約 金 額 25,269,200 円

（株）アサヒ総合サービス

23,445,600 22,972,000 甲府ビルサービス（株） 落札

31,291,000 辞退

太平ビルサービス（株）　甲府支店

29,200,000 辞退 山梨グローブシップ（株）

辞退



令和 6年2月6日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

有限会社タクト9,080,000

株式会社アートプリント 落札

9,110,000 株式会社サンニチ印刷

9,036,000

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

１０ 落 札 率 99.9005%

１１ 契 約 金 額 9,939,600 円

代表取締役　山本　博丈

９ 落 札 金 額

７ 落 札 の 有 無 有

８ 落 札 者 の 氏 名 株式会社 アートプリント

9,036,000 円

６ 予 定 価 格

３ 履 行 期 間 令和6年4月1日　から　令和7年3月31日　まで

４ 物 品 、 役 務 等 の 場 所 総合政策課の指定する場所

9,949,500 円

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 令和6年度広報にらさき発行業務

２ 契 約 番 号 5053100283

５ 入 札 種 別 指名競争入札



令和 6年2月6日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

マコト医科精機 株式会社 落札1,960,000

株式会社 匠メディカル

2,390,000
豊前医化 株式会社
営業本部

3,338,200

アズサイエンス 株式会社
甲府営業所

2,588,600
協和医科器械 株式会社
甲府支店

辞退

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

１０ 落 札 率 99.4924%

１１ 契 約 金 額 2,156,000 円

代表取締役　諸平　あゆみ

９ 落 札 金 額

７ 落 札 の 有 無 有

８ 落 札 者 の 氏 名 マコト医科精機 株式会社

1,960,000 円

６ 予 定 価 格

３ 履 行 期 間 契約締結日　から　令和6年3月31日　まで

４ 物品、役務等の 場所 韮崎市立病院の指定する場所

2,167,000 円

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 電動マイクロドリルシステムプリマド2購入

２ 契 約 番 号 5053100288

５ 入 札 種 別 指名競争入札


